

(上接D24版)

表4-20 发行人2017-2019年末及2020年6月30日其他应收款账龄明细表

账龄	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
1年以内(含1年)	5,293,241.76	5,086,885.78	4,514,022.76	3,525,264.90
1-2年	224,015.20	232,866.15	241,066.15	241,066.15
2-3年	3,543,609.49	299,829.42	241,066.15	3,543,609.49
3年以上	428,346.32	477,003.33	33,416.48	477,003.33
合计	9,490,212.77	5,620,784.68	4,791,565.44	7,786,943.97

表4-21 截至2020年6月30日发行人其他应收款账龄明细表

单位名称	期末余额	账龄	占比	性质
单位1	290,802	1年以内	2.82	合作开发款
单位2	191,506	1年以内	2.02	合作开发款
单位3	188,712	2年以内	2.78	合作开发款
单位4	147,588	1年以内	1.55	合作开发款
单位5	129,585	2年以内	1.37	合作开发款
合计	957,093	14.10		

表4-22 截至2019年12月31日前五名其他应收款明细表

单位名称	期末余额	账龄	占比	性质
单位1	300,966	2年以内	4.64	合作开发款
单位2	252,898	2年以内	3.90	合作开发款
单位3	196,298	1年以内	3.03	合作开发款
单位4	154,033	1年以内	2.37	合作开发款
单位5	135,015	3年以上	2.04	合作开发款
合计	1,040,110	16.10		

截至2019年12月31日,公司78.42%的其他应收款账龄在1年以内,账龄较短。

表4-1 最近三年其他应收款经营性、非经营性分类情况

项目	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
经营性	5,105,391	84,95	6,245,901
非经营性	904,643	15,05	10,152,86
合计	6,010,034	100,00	6,347,429

发行人其他应收款账龄大部分集中在1年以内,主要系担保保证金、押金、代垫付款项及往来款等,其中第一方款项为应收其他应收款、保证金、押金、代垫付款项及往来款等,其中第二方款项为应收其他应收款、保证金、押金、代垫付款项及往来款等,其中第三方款项为应收其他应收款、保证金、押金、代垫付款项及往来款等。

截至2019年12月31日,公司78.42%的其他应收款账龄在1年以内,账龄较短。

表4-23 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-24 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-25 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-26 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-27 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-28 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-29 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-30 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-31 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-32 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-33 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-34 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-35 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-36 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

表4-37 截至2019年12月31日发行人无息资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
无息资产项目	767,095	154,799	904	611,392
土地使用权	6,218,875	20,649	106,486	5,966,740
特许经营权	87,607	66,391	-	40,816
软件使用权	151,478	12,362	88	139,028
其他资产	7,224,453	41,901	107,478	6,697,956
合计	14,100,003	76,799	214,572	12,716,926

及建筑物和机械设备为主,此外还包括少量运输设备和其他设备。发行人2017-2019年末及2020年6月30日固定资产保持持续增长,增幅较大。

表4-30 截至2020年6月30日发行人固定资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
固定资产项目	1,015,566.70	1,015,566.70	1,015,566.70	1,015,566.70
房屋及建筑物	2,211,280	512,283	7,805	1,691,192
施工机械	4,613,282	2,933,609	7,179	1,672,634
运输设备	1,997,619	1,181,590	3,903	331,946
其他设备	5,290,201	3,903,652	2,551	1,377,148
合计	13,612,422	8,537,904	17,618	5,056,920

表4-31 截至2019年12月31日发行人固定资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
固定资产项目	1,015,566.70	1,015,566.70	1,015,566.70	1,015,566.70
房屋及建筑物	2,211,280	512,283	7,805	1,691,192
施工机械	4,613,282	2,933,609	7,179	1,672,634
运输设备	1,997,619	1,181,590	3,903	331,946
其他设备	5,290,201	3,903,652	2,551	1,377,148
合计	13,612,422	8,537,904	17,618	5,056,920

表4-32 截至2019年12月31日发行人固定资产明细表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
固定资产项目	1,015,566.70	1,015,566.70	1,015,566.70	1,015,566.70
房屋及建筑物	2,211,280	512,283	7,805	1,691,192
施工机械	4,613,282	2,933,609	7,179	1,672,634
运输设备	1,997,619	1,181,590	3,903	331,946
其他设备	5,290,201	3,903,652	2,551	1,377,148
合计	13,612,422	8,537,904	17,618	5,056,920

表4-33 截至2019年12月31日发行人固定资产明细表

土地使用权	67,095	154,799	904	611,392
特许经营权	6,218,875	205,649	106,486	5,906,740
软件使用权	87,007	46,191	-	40,816
采矿权及其他	151,478	12,362	88	139,028
合计	7,224,455	419,001	107,478	6,697,976

表 4-33 截至 2019 年 12 月 31 日发行人无形资产构成表